

پشاور ایسٹ آباد اور اسلام آباد سے بیک وقت شائع ہونے والا کثیر الاشاعت قومی روزنامہ

روشنی کی شناخت، آن کا نصب امین

گلوبل پیپل ایگریگیشن  
حکومت شاہین

روزنامہ

پشاور  
پاکستان



بانی  
محمد رفیق خٹک

جلد 34 بدھ 16 ربیع الثانی 1445ھ نمبر 2023-18 کاتب - 30 صفحے - شمارہ 293

### عوامی بنیادی سکولوں عمارات

برتناس، عام کے سطح پر 14 سے 17 سال کے مابین کے بچوں کی تعلیم اور وہاں کی تعلیمی سہولتوں کی کمی کو پورا کرنے کے لیے حکومت پاکستان نے عوامی بنیادی سکولوں کی تعمیر اور عمارتوں کی تعمیر کے لیے فنڈز کی پیشکش کی ہے۔

سکول نمبر	پتہ	تعمیراتی سال	تعمیراتی سال	تعمیراتی سال	تعمیراتی سال	تعمیراتی سال	تعمیراتی سال
1	گورنمنٹ ہائی اسکول سیرلی کوالی	05	15-11-2023	17-11-2023	11:00 بجے	10000/-	گورنمنٹ ہائی اسکول سیرلی کوالی کے لیے
2	گورنمنٹ پرائمری سکول تانکرہ	04	16-11-2023	17-11-2023	11:00 بجے	10000/-	گورنمنٹ پرائمری سکول تانکرہ کے لیے
3	گورنمنٹ پرائمری سکول بھڑا	04	18-11-2023	21-11-2023	11:00 بجے	10000/-	گورنمنٹ پرائمری سکول بھڑا کے لیے
4	گورنمنٹ پرائمری سکول تاریخی رڈ	03	16-11-2023	21-11-2023	02:00 بجے	10000/-	گورنمنٹ پرائمری سکول تاریخی رڈ کے لیے
5	گورنمنٹ ہائی اسکول لاہور ٹرنٹی	03	20-11-2023	21-11-2023	11:00 بجے	10000/-	گورنمنٹ ہائی اسکول لاہور ٹرنٹی کے لیے
6	گورنمنٹ ہائی اسکول شیخ ڈھیری	01	20-11-2023	21-11-2023	02:00 بجے	10000/-	گورنمنٹ ہائی اسکول شیخ ڈھیری کے لیے
7	گورنمنٹ پرائمری سکول بدرا گھاٹی	02	22-11-2023	24-11-2023	11:00 بجے	10000/-	گورنمنٹ پرائمری سکول بدرا گھاٹی کے لیے
8	گورنمنٹ پرائمری سکول شہید جعفر	01	22-11-2023	24-11-2023	02:00 بجے	10000/-	گورنمنٹ پرائمری سکول شہید جعفر کے لیے
9	گورنمنٹ پرائمری سکول بھنگ تانکرہ	03	23-11-2023	24-11-2023	11:00 بجے	15000/-	گورنمنٹ پرائمری سکول بھنگ تانکرہ کے لیے
10	گورنمنٹ پرائمری سکول جیل آباد	02	23-11-2023	24-11-2023	02:00 بجے	10000/-	گورنمنٹ پرائمری سکول جیل آباد کے لیے
11	گورنمنٹ پرائمری سکول نمبر 4	03	25-11-2023	27-11-2023	11:00 بجے	10000/-	گورنمنٹ پرائمری سکول نمبر 4 کے لیے
12	گورنمنٹ پرائمری سکول نریب آباد	02	25-11-2023	27-11-2023	02:00 بجے	10000/-	گورنمنٹ پرائمری سکول نریب آباد کے لیے
13	گورنمنٹ پرائمری سکول نمبر 1	01	28-11-2023	01-12-2023	11:00 بجے	10000/-	گورنمنٹ پرائمری سکول نمبر 1 کے لیے
14	گورنمنٹ پرائمری سکول بھنگ تانکرہ	02	29-11-2023	01-12-2023	11:00 بجے	10000/-	گورنمنٹ پرائمری سکول بھنگ تانکرہ کے لیے
15	گورنمنٹ پرائمری سکول نمبر 03	05	30-11-2023	01-12-2023	11:00 بجے	15000/-	گورنمنٹ پرائمری سکول نمبر 03 کے لیے
16	گورنمنٹ پرائمری سکول نمبر 13	03	02-12-2023	04-12-2023	11:00 بجے	10000/-	گورنمنٹ پرائمری سکول نمبر 13 کے لیے
17	گورنمنٹ پرائمری سکول نمبر 3	03	02-12-2023	04-12-2023	02:00 بجے	10000/-	گورنمنٹ پرائمری سکول نمبر 3 کے لیے
18	گورنمنٹ پرائمری سکول بھنگ تانکرہ	14	05-12-2023	08-12-2023	11:00 بجے	10000/-	گورنمنٹ پرائمری سکول بھنگ تانکرہ کے لیے
19	گورنمنٹ پرائمری سکول شہیدان	02	06-12-2023	08-12-2023	11:00 بجے	10000/-	گورنمنٹ پرائمری سکول شہیدان کے لیے
20	گورنمنٹ ہائی اسکول کھنولہ	06	07-12-2023	08-12-2023	11:00 بجے	10000/-	گورنمنٹ ہائی اسکول کھنولہ کے لیے
21	گورنمنٹ پرائمری سکول دیوانی	01	09-12-2023	15-12-2023	11:00 بجے	10000/-	گورنمنٹ پرائمری سکول دیوانی کے لیے
22	گورنمنٹ پرائمری سکول شہیدان	02	12-12-2023	15-12-2023	11:00 بجے	10000/-	گورنمنٹ پرائمری سکول شہیدان کے لیے
23	گورنمنٹ پرائمری سکول والی	24	13-12-2023	16-12-2023	11:00 بجے	10000/-	گورنمنٹ پرائمری سکول والی کے لیے
24	گورنمنٹ پرائمری سکول رات	17	14-12-2023	16-12-2023	11:00 بجے	10000/-	گورنمنٹ پرائمری سکول رات کے لیے

### شروط

- 1) غیر اہل ذمہ عمارتوں اور عمارتوں کے لیے ایک سال کی اجازت (قابل مابین) تمام ایسٹریٹ ڈیولپرز کو پیشکش کی جائے گی اور اس کے تحت ایک سال کی اجازت ملے گی۔
- 2) شہیدان، ایک سے ہائی اسکول، اجازت پر ایسٹریٹ ڈیولپرز کو پیشکش کی جائے گی اور اس کے تحت ایک سال کی اجازت ملے گی۔
- 3) کامیاب بولی دہندہ بولی کا 30% حصہ پیش کرے گا اور باقی حصے کی رقم ایسٹریٹ ڈیولپرز کے پاس 03 دن کے اندر جمع کرے گا اور اس کا سبب بولی دہندہ تمام سکولوں کے لیے ملے گا۔
- 4) ایسٹریٹ ڈیولپرز کو اس سلسلے کے تحت اجازت کی بنا پر اس سلسلے کے تحت کامیاب بولی دہندہ کو پیشکش کی جائے گی۔
- 5) ایسٹریٹ ڈیولپرز کے ہندسے ہٹانے کا سارا کام دہندہ (15) دن کے اندر مکمل کرے گا۔
- 6) ایسٹریٹ ڈیولپرز کو اس سلسلے کے تحت اجازت کی بنا پر اس سلسلے کے تحت کامیاب بولی دہندہ کو پیشکش کی جائے گی اور اس کے تحت ایک سال کی اجازت ملے گی۔
- 7) اگر کامیاب بولی دہندہ بولی دہندہ کے لیے 30% حصہ پیش کرے گا اور باقی حصے کی رقم ایسٹریٹ ڈیولپرز کے پاس 03 دن کے اندر جمع کرے گا اور اس کا سبب بولی دہندہ تمام سکولوں کے لیے ملے گا۔
- 8) عوامی سطحوں کے حصول کے لیے ایسٹریٹ ڈیولپرز کو اس سلسلے کے تحت کامیاب بولی دہندہ کو پیشکش کی جائے گی۔

INF(P) 2660/23

سرفہرشی علی

ایسٹریٹ ڈیولپرز ایسوسی ایشن



## OFFICE OF THE DISTRICT EDUCATION OFFICER (MALE) SWABI

### AUCTION NOTICE OF SCHOOLS BUILDINGS & TREES

Interested Parties/Persons are invited to Auction of Buildings and Tress of Govt. Schools in District Swabi with the details given below on the date & time noted against each. Interested Parties / Persons are invited to reach in time to participate in the auction.

S. No	Name of School	D/O Auction	Next D/O auction due to cancellation	Time	Call Deposit
1.	<u>GHS Serai Gohati (Swabi)</u> 05 old Classrooms along with veranda	15-11-2023	17-11-2023	11:00 (AM)	10000/-
2.	<u>GPS Batakara (Topi)</u> 04 old Classrooms along with veranda etc:	16-11-2023	17-11-2023	11:00 (AM)	10000/-
3.	<u>GPS No.1 Sher Dara (Razzar)</u> 04 old Classrooms along with veranda	18-11-2023	21-11-2023	11:00 (AM)	10000/-
4.	<u>GPS Naranji (Razzar)</u> 03 old Classroom along with veranda etc:	18-11-2023	21-11-2023	02:00 (PM)	10000/-
5.	<u>GHS Lahor Gharhi</u> 03 old CR a/with veranda & Lavatory Block	20-11-2023	21-11-2023	11:00 (AM)	10000/-
6.	<u>GHS Sheikh Dheri</u> 01 old C/R along with veranda & Latrine Block etc:	20-11-2023	21-11-2023	02:00 (PM)	10000/-
7.	<u>GPS Badraga Daga</u> 02 old Classrooms along with veranda etc:	22-11-2023	24-11-2023	11:00 (AM)	10000/-
8.	<u>GPS Shaheeda Jafred Tarakai</u> 01 old Classroom along with veranda etc:	22-11-2023	24-11-2023	02:00 (PM)	10000/-
9.	<u>GPS Jagan Nath (Razzar)</u> 03 old Classroom along with veranda etc:	23-11-2023	24-11-2023	11:00 (AM)	15000/-
10.	<u>GPS Jamil Abad Yaqoobi (Razzar)</u> 02 old Classroom along with veranda etc	23-11-2023	24-11-2023	02:00 (PM)	10000/-
11.	<u>GPS No.4 Sheikh Jana (Razzar)</u> 03 old Classrooms along with veranda etc:	25-11-2023	27-11-2023	11:00 (AM)	10000/-
12.	<u>GPS Ghareeb Abad Asota (Razzar)</u> 02 old Classrooms along with veranda etc:	25-11-2023	27-11-2023	02:00 (PM)	10000/-
13.	<u>GPS No.1 Seen Khel Maneri (Swabi)</u> 01 old Classroom along with veranda etc:	28-11-2023	01-12-2023	11:00 (AM)	10000/-
14.	<u>GPS Meer Alam Kotey Turlandi (Razzar)</u> 02 old Classrooms along with veranda etc:	29-11-2023	01-12-2023	11:00 (AM)	10000/-
15.	<u>GPS No.3 Jehangira (Lahor)</u> 05 old CR a/w veranda & Lavatory Block etc:	30-11-2023	01-12-2023	11:00 (AM)	15000/-
16.	<u>GPS No.3 Manki (Lahor)</u> 03 Nos old CR a/with veranda & B/Wall etc:	02-12-2023	04-12-2023	11:00 (AM)	10000/-
17.	<u>GPS No.3 Beka (Lahor)</u> 13 Trees Bakain / Shisham	02-12-2023	04-12-2023	02:00 (PM)	10000/-
18.	<u>GPS Haryan (Lahor)</u> 14 Trees Bakain / Eucalyptus (Lachi) / Shisham	05-12-2023	08-12-2023	11:00 (AM)	10000/-
19.	<u>GPS Shaheedan Maini (Topi)</u> 02 old Classroom along with veranda etc:	06-12-2023	08-12-2023	11:00 (AM)	10000/-
20.	<u>GHS Kotha (Topi)</u> 06 old Latrine Block etc:	07-12-2023	08-12-2023	11:00 (AM)	10000/-
21.	<u>GPS Dewal Garhi Bala Gadoon</u> 01 old Classroom along with veranda etc:	09-12-2023	15-12-2023	11:00 (AM)	10000/-
22.	<u>GPS Shumlo Dhand (Razzar)</u> 02 old Classroom along with veranda etc:	12-12-2023	15-12-2023	11:00 (AM)	10000/-
23.	<u>GPS Wali Baz Korona Bamkhel (Swabi)</u> 24 Trees Eucalyptus (Lachi)	13-12-2023	16-12-2023	11:00 (AM)	10000/-
24.	<u>GPS Rana Dheri (Swabi)</u> 17 Trees Eucalyptus (Lachi)	14-12-2023	16-12-2023	11:00 (AM)	10000/-

#### Terms & Conditions: -

1. Interested Parties are invited to submit Call Deposit from any bank (Refundable) in the name of District Education Officer Male Swabi along with photo copy of CNIC one hour before the time of auction.
2. Cash amount will not be accepted in any condition as security deposit.
3. The successful bidder has/have to submit 30% of the total bid amount on the spot and the remaining balance with in three (03) days positively. He/they has/have to pay all the conventional Taxes as per rules & regulations.
4. All Bids or any can be rejected by the undersigned for reasonable reason.
5. All the Debris must be removed within 15 days positively.
6. Only those persons will be allowed to participate in the auction who has submitted CDR.
7. If the successful bidder failed to deposit 30% of the total bid on the spot and refuses to process the bidding, Security Deposit of the bidder will be forfeited, and the work will be offered to the second lowest bidder. Similarly, in case of failure of the second bidder, his security deposit will also be confiscated, and the work will be offered to the lower bidder at number three.
8. Further information may be obtained from the office during office hours.

(IRFAN ALI)  
DISTRICT EDUCATION OFFICE  
MALE SWABI

(نوٹس برائے نیلامی سکولز عمارات)

ہر خاص و عام کو مطلع کیا جاتا ہے کہ ضلع صوابی کے مندرجہ ذیل سرکاری سکولوں کی کمرہ جات / کارآمد تعمیراتی میٹریل اور درختوں کی نیلامی کی بولیاں جہاں سے جیسے ہے کی بنیاد پر یہ تفصیل ذیل مطلوب ہیں۔ خواہش مند حضرات مقررہ تاریخ / وقت پر متعلقہ سکولوں میں پہنچ کر نیلامی میں حصہ لے سکتے ہیں۔

نمبر شہر	نام سکول	تاریخ برائے بولی	دوسری تاریخ بوج بولی نامشکواری	وقت	کال ڈیپازٹ
1	گورنمنٹ ہائی سکول برنی کوٹائی 05	15-11-2023	17-11-2023	صبح 11:00	10000/-
2	گورنمنٹ پرائمری سکول بناکوہ 04	16-11-2023	17-11-2023	صبح 11:00	10000/-
3	گورنمنٹ پرائمری سکول نمبر 11 شیر دور 04	18-11-2023	21-11-2023	صبح 11:00	10000/-
4	گورنمنٹ پرائمری سکول برنی رز 03	18-11-2023	21-11-2023	دوپہر 02:00	10000/-
5	گورنمنٹ ہائی سکول لاہور غربی 03	20-11-2023	21-11-2023	صبح 11:00	10000/-
6	گورنمنٹ ہائی سکول ٹیٹا نمبر 01	20-11-2023	21-11-2023	دوپہر 02:00	10000/-
7	گورنمنٹ پرائمری سکول بدراگاہ ڈاگٹی 02	22-11-2023	24-11-2023	صبح 11:00	10000/-
8	گورنمنٹ پرائمری سکول شہیدہ جدید ترقی 01	22-11-2023	24-11-2023	دوپہر 02:00	10000/-
9	گورنمنٹ پرائمری سکول جین تاجھ 03	23-11-2023	24-11-2023	صبح 11:00	15000/-
10	گورنمنٹ پرائمری سکول ٹیٹا آباد تھوٹی 02	23-11-2023	24-11-2023	دوپہر 02:00	10000/-
11	گورنمنٹ پرائمری سکول نمبر 4 ٹیٹا جانہ 03	25-11-2023	27-11-2023	صبح 11:00	10000/-
12	گورنمنٹ پرائمری سکول غرب آباد 02	25-11-2023	27-11-2023	دوپہر 02:00	10000/-
13	گورنمنٹ پرائمری سکول نمبر 1 سین ٹیٹا تیری 01	28-11-2023	01-12-2023	صبح 11:00	10000/-
14	گورنمنٹ پرائمری سکول میر عالم کوٹھہ ترانی 02	29-11-2023	01-12-2023	صبح 11:00	10000/-
15	گورنمنٹ پرائمری سکول نمبر 03 جھنگھیرہ 5	30-11-2023	01-12-2023	صبح 11:00	15000/-
16	گورنمنٹ پرائمری سکول نمبر 3 ماگی 03	02-12-2023	04-12-2023	صبح 11:00	10000/-
17	گورنمنٹ پرائمری سکول نمبر 3 بکا لاہور 13	02-12-2023	04-12-2023	دوپہر 02:00	10000/-
18	گورنمنٹ پرائمری سکول ہریان لاہور 14	05-12-2023	08-12-2023	صبح 11:00	10000/-
19	گورنمنٹ پرائمری سکول شہید ان ٹیٹا 02	06-12-2023	08-12-2023	صبح 11:00	10000/-
20	گورنمنٹ ہائی سکول کوٹھانوی 06	07-12-2023	08-12-2023	صبح 11:00	10000/-
21	گورنمنٹ پرائمری سکول دیول گھڑھی بالا گدن 01	09-12-2023	15-12-2023	صبح 11:00	10000/-
22	گورنمنٹ پرائمری سکول شملو وحتہ رز 02	12-12-2023	15-12-2023	صبح 11:00	10000/-
23	گورنمنٹ پرائمری سکول والی باز کوروتہ نام ٹیٹا 24	13-12-2023	16-12-2023	صبح 11:00	10000/-
24	گورنمنٹ پرائمری سکول رانا اجیری صوبلی 17	14-12-2023	16-12-2023	صبح 11:00	10000/-

شرائط:-

(1) خواہشمند حضرات کو زر ضمانت پہ شکل نمبر 1 کال ڈیپازٹ (قابل روایتی) بنام ڈسٹرکٹ ایگریکیشن آفیسر مردانہ صوابی جمع شناختی کارڈ ڈاکٹی بولی سے ایک گھنٹہ پہلے جمع کرانا ہوگا۔ (2) شیڈول نمبر سے جاری شدہ کال ڈیپازٹ پر نیلامی میں حصہ لیا جاسکے گا نقد زر ضمانت کسی بھی صورت قابل قبول نہیں ہوگا۔ (3) کامیاب بولی دہندہ کل بولی کا 30% حصہ موقع پر ادا کرے گا اور بٹایا جسے رقم نیلامی کی منظوری کے بعد 03 دن کے اندر ادا کرنا ہوگا ماہوار اڑیس کامیاب بولی دہندہ تمام حکومتی ٹیکسز بشمولی سیلز ٹیکس ادا کرنے کا ذمہ دار ہوگا۔ (4) آفیسر مجاز کو اختیار حاصل ہے کہ وہ مقبول رجوعیات کی بنا پر اس سارے کارڈ کو ختم یا منسوخ کریں۔ (5) نیلامی کی منظوری کے بعد ملے ہوئے کارڈ کام دو ہفتے (15) یوم کے اندر مکمل کرنا ہوگا۔ (6) نیلامی والی جگہ میں صرف ان افراد کو آنے کی اجازت ہوگی جنہوں نے مقررہ تاریخ برائے نیلامی کے لئے صحیح وقت پر کال ڈیپازٹ اور درخواست جمع کرائی ہو اور قومی شناختی کارڈ ساتھ ہو۔ (7) اگر کامیاب بولی دہندہ تخمینہ لاگت کا 30% اور باقی رقم وقت پر جمع نہیں کرتا اور بولی کی کارروائی سے انکار کرنے کی صورت میں بولی دہندہ کی جمع شدہ زر ضمانت بحق سرکار ضبط کیا جائے گا۔ اور کام دوسرے نمبر پر کم بولی دہندہ کو آفر کیا جائے گا۔ اسی طرح دوسری بولی دہندہ کی ناکامی کی صورت میں اس کا زر ضمانت بھی بحق سرکار ضبط کیا جائے گا۔ اور کام تیسرے نمبر پر کم بولی دہندہ کو آفر کیا جائے گا۔ (8) مزید معلومات کے حصول کے لیے دفتر ہڈا سے دفتری اوقات کار میں حاصل کیے جاسکتے ہیں۔

عمر گل خان علی  
ڈسٹرکٹ ایگریکیشن آفیسر  
(مردانہ) صوابی

